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 Det er bare så sjovt at lave teater med eleverne. Hold 4 har lige lavet 2 flotte forestillinger for deres forældre og hele skolen var 

til generalprøve i onsdags. Hold 4 har lavet et flot gyserteaterstykke om en morderisk lærer og en 100 år gammel forbandelse. 

Albert og Frederik har skrevet en fantastisk rap med hjælp fra Lasse. Den må vi bare have optaget i studie. Godt gået unger.                                                                                                                                              

Ellers er foråret over os. Det er hvert år så fantastisk at opleve hvordan varmen og lyset får os alle ud som kippekalve på en 

vårgrøn eng. Denne vinter har da også bare været lang og kold. Efter påske stopper sutskoordning, men læg lige mærke til 

mængden af mudder på skoene inden I går ind i klasserne, gulvene er jo også til at lege/danse på. 

I dag har alle elever fået en kuvert med indkaldelse til generalforsamling d.15/3 2010 kl.19.00 + dagsorden og template til 

opstillelse til skolebestyrelsen på Gribskov Skole. Husk opstillelse til bestyrelsen skal være skolens leder eller skolebestyrelsen i 

hånde 8 dage før generalforsamlingen 

I skolens sfo og i hold 1 vil I de næste 6 uger kunne møde Ditte Ándre. Ditte er i praktik på Gribskov Skole. 

Fodboldglade piger årgang 99/00/01/02 kan gå til fodbold i Helsinge Fodboldklub. Der er træning hver tirsdag og torsdag 

kl.17.30-19.00 ved Helsingehallen. Trænere er skolens sfo-medarbejder Naja og Jakob fra Tisvildeleje. Sæsonen er lige startet, så 

der er god mulighed for at komme med på holdet. Ring evt. Naja på 26792649. 

SUK! Det var lidt svært at få forældre til at melde sig på forældredagen denne gang. Trods dét havde alle holdene en rigtig god 

forældredag. Hold 1 var på Krogerup Højskole hos Haver til Maver og lave jordskokkesuppe, hold 2 var på Kronborg, hold 3 

havde ABBA-dag med Lauritz og Hold 4 øvede teater med Jesper. Fremadrettet vil vi bruge tid på årets første forældremøde i 

holdene på at få arrangeret begge forældredage. Lærer og pædagoger havde en fantastisk pædagogisk weekend med 

planlægning af kommende skoleår og diskussion af mange facetter af vores skoleliv. Vi besluttede bl.a. at der skal tages referat 

af alle forældremøder, så som noget nyt skal der nu vælges referent ved forældremøder på skolen. Vi diskuterede 

kommunikationsveje på skolen og har besluttet at alle henvendelser om elevernes trivsel eller spørgsmål til timer/fag skal 

stiles til Holdlæreren. Ligeledes henvender lærerne sig til forældrene hvis de har noget på hjertet. Skoleleder træder til hvis 

lærer og forældre ikke sammen kan finde den røde tråd.  Elsebeth fungerer pt. som holdlærer på hold 4. Med vores gamle 

skoleleder Susannes gode ord: Hvis vi sammen vender stenene på vores vej kommer vi aldrig til stå overfor en uoverkommelig 

bunke. Altså grib knoglen og ring mens problemet/usikkerheden er lille. 

 Ugens samling flyttes fra fredage 6.lektion til torsdage kl.11.30-12.00. Det giver alle lærere mulighed for at deltage. 

27/3-5/4: Påskeferie 

7/4 og 8/4: Skole/hjem hold 4. 

12/4 kl.16-18: Møde med kommende elever i hold 1. Børnehaveklassens forældre er meget velkomne.  

13/4 og 14/4: Skole/hjem hold 3 

15/4 kl.19.00: GENERALFORSAMLING. 

20/4 kl.19-21: Forældremøde i hold 4 om kommende lejrskole. 

22/4: Skole/hjem hold 2 

25-29/4: Lejrskole på Bornholm hold 4. 

29/4: Skole/hjem hold 2.  

 

 

Rigtig god påskeferie fra alle os på Gribskov Skole. 


